DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Sexta-feira, 10 de Maio de 2019         Edição nº 20.

EXTRATO DO CONTRATO

Nº DO CONTRATO: 28/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Segredo

CONTRATADO: CONSTRUTORA RS SOBRADINHO LTDA

CNPJ Nº 87.346.185/0001-79

OBJETO: Contratação de empresa em regime de empreitada global para pavimentação de estrada vicinal

com paralelepípedo de basalto regular com 2.561,36 m², na Avenida João Pedro Trevisan na localidade de

Bela Vista – Segredo – RS.

VALOR DO CONTRATO: R$ 275.951,62

MODALIDADE:  Tomada de Preços  nº 01/2019

Segredo, 08 de Maio de 2019.

VALDIR JOSÉ RODRIGUES

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-05-10T08:34:27-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial